суму договору на 4,80 грн (чотири гривні 80 коп)
без ПДВ. Узгодження зміни ціни в бік зменшення
(без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт
чи послуг), відповідно до п.5 ч.5 ст. 41 ЗУ "Про
публічні закупівлі". Загальна сума договору
становить 151995,20грн (сто п'ятдесят одна тисяча
дев'ятсот дев'яносто п'ять грн, 20коп)